
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n, Km 60 | UFES-Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus/ES |CEP 29932-540
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção | email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº. 033, DE 11 DE ABRIL DE 2025.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade
Federal do Espírito Santo (UFES), no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais e
tendo em vista o que consta na Instrução Normativa CEUNES/UFES nº 01, de 03 de janeiro de
2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Compor a Comissão Especial para avaliar e acompanhar os Projetos, conforme
Editais de Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – Paepe I e II, e
selecionar monitores, regularmente matriculados no semestre letivo 2025/1;

Art. 2º Designar os membros da referida Comissão Especial, sob a presidência do
primeiro:

Art. 3º A Comissão Especial cumprirá prazos estabelecidos nos Editais de Seleção;
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor em 11 de Abril de 2025.

São Mateus (ES), 11 Abril de 2025.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

Servidor Siape

Luiz Gustavo Ferreira Soares 3266442

Adriana Venturini Sartório 1970579

Aidran de Jesus Tybel 2130922

Elizaleth do Nascimento Lopes 1854972

Josiane Baldo Gomes 1550610

Rogério Oliveira Faleiros 1995212


		2025-04-11T14:12:07-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO:02215811978




